

حادثه‌ها
مرگ ۲ کارگر در چاه ۳۰ متری
دو کارگر در عمق ۳۰ متری چاهی در خیابان سجاد تهران جان باختند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، دراین باره گفت: حدود ساعت ۱۶ پنجشنبه حادثه گرفتارشدن در چاه به آدرس امیرآباد خیابان سجادشمالی، خیابان عابدی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانات دو ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد. او بیان اینکه منزل قدیمی بود، افزود: مالکان این ساختمان قصد تخریب و بازسازی این ساختمان را داشتند و به‌همین دلیل چاهی به عمق حدود ۳۰ متر برای آزمایش در یکی از اتاق‌ها حفر کرده بودند و دو کارگر افغانستانی نیز به عمق چاه رفته بودند. ملکی با بیان اینکه دو کارگر در عمق چاه محبوس شده بودند، گفت: آتش‌نشانات هم‌زمان با این‌سازی محل به عمق ۳۰ متری چاه رفته و دو کارگر را از آن خارج کردند که پس از بررسی علائم حیاتی مشخص شد هر دو کارگر جان خود را از دست داده‌اند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران افزود: با تحویل اجساد به پزشکی قانونی، آتش‌نشانات اقدام به این‌سازی محل کرده و سپس از تحویل محل به عوامل انتظامی به مأموریت خود خاتمه دادند.

اعتراف داماد موبایل قاپ

● فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری جوان ۲۳ساله‌ای که عامل اصلی موبایل‌قاپی‌های سریالی بود، خبر داد.
سرهنگ اکبر آقابیکی گفت: گزارش موبایل‌قاپی‌های سریالی در خیابان‌های مشهد و اعلام شکایت مال‌باختگان پلیس را برآن داشت مرحله دیگری از طرح تشدید مقابله با سرقت را در دستور کار خود قرار دهد.
فرمانده انتظامی مشهد افزود: مأموران تیم‌های دایه تجسس کلانتری مشهد در این عملیات ضربتی با پیگیری سرنخ‌های موجود توانستند عامل اصلی این سرقت‌ها را چهره‌زنی و شناسایی کنند.
سرهنگ آقابیکی خاطرنشان کرد: مأموران کلانتری شهید فیاض‌بخش متهم پرونده را پس از چند ساعت کنترل و مراقبت‌های پوششی در حوزه استحقاقی خود دستگیر کردند.
این مقام انتظامی گفت: این جوان ۲۳ساله که سابقه کیفری نیز دارد و به‌تازگی ازدواج کرده است، در برابرشواهد و ادله موجود ناچار به بیان حقیقت شد و تاکنون به ۳۵ فقره موبایل‌قاپی خیابانی اعتراف کرده است.

اعتراف به سرقت از انباری منازل

● دو سارق انباری منازل مسکونی به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ سعید لشنیی، رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد گفت: با دریافت خبری مبنی بر چندین فقره سرقت از انباری‌های منازل مسکونی در محله جنت‌آباد، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و مأموران کلانتری، دستگیری سارق یا سارقان را برعهده گرفتند.
او با اشاره به تحقیقات میدانی و پایش‌های اطلاعاتی انجام‌شده، ادامه داد: در این تحقیقات مشخص شد که سارقان دو نفر بودند و با یک دستگاه خودروی سواری اقدام به سرقت از انباری‌های منازل مسکونی می‌کردند.
رئیس کلانتری محله جنت‌آباد بیان کرد: مأموران که مخفیگاه متهمان را در نارمک و قلعه‌حسن‌خان شناسایی کرده بودند، با هماهنگی مقام قضائی مدتی رفت‌وآمد آنان را تحت کنترل درآورده و در نهایت موفق شدند سارقان را درحالی‌که با خودروی خود در حال تردد در اتوبان تهران-کرج بودند، دستگیر کنند.
سرهنگ لشنیی ادامه داد: در بازرسی از خودروی آنها تعدادی آلات و ادوات ارتکاب جرم کشف شد و متهمان پس از انتقال به کلانتری به ۴۰ فقره سرقت از انباری ساختمان‌های منازل مسکونی اعتراف کردند.
به گفته رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد، سارقان در بازجویی‌های صورت‌گرفته اعتراف کردند که مواد غذایی سرقتی را زیر قیمت به فروش می‌رساندند.

کلاهبرداری از طریق رمالی

● فردی که از طریق شبکه‌های اجتماعی به بهانه رمالی و دعائوبوسی از مردان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.
زنی با مراجعه به پلیس فتای استان یزد گفت: باتوجه به مشکلات خانوادگی با همسر و خانواده‌اش، در پی حل این مشکلات بودم که با پیامی در تلگرام با عنوان بخت‌گشایی و دعائوبوسی مواجه شدم. بعد از ارتباط از طریق پیام و تماس تلفنی با شمارای که انتشار داده شده بود، شخص دعائوبوس گفت با توجه به تجربه و تخصصی که دارد با تضمین صد درصد قادر به حل مشکل من است.
شاکلی در ادامه اظهار کرد: مبلغی حدود ۷۰۰ هزار تومان برای متهم به شماره کارتی که در اختیارم قرار داده بود، واریز کردم؛ اما بعد از واریز پول، آن شخص گوشی خود را خاموش و من را نیز در تلگرام بلاک و همه پیام‌هایی را که برابرم ارسال کرده بود، پاک کرد.
آن زمان من متوجه کلاهبرداری او شدم و اقدام به شکایت کردم.
سرهنگ ابوطالبی، رئیس پلیس فتای استان یزد، درباره این پرونده اظهار کرد: با اقدامات فنی متهم شناسایی و دستگیر و در بازجویی‌های فنی و بررسی گوشی متهم مشخص شد متهم با این شگرد از چندین نفر دیگر هم کلاهبرداری کرده است.
این فرد صراحتا به موضوع کلاهبرداری اینترنتی اعتراف و هدف از این کار را کسب منافع مالی بیان کرد.
پس از تکمیل پرونده متهم به همراه پرونده به دادسرا انتقال داده شد.

شرق: کشف هویت جسد سوخته‌های که متعلق به مرد جوانی بود، راز قتل او را فاش کرد و تحقیقات پلیسی و قضائی برای دستگیری عاملان اصلی این جنایت ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار ما ساعت هفت صبح روز ۲۴ مهر رهگذری که در حال عبور از نزدیکی کانون اصلاح و تربیت در منطقه شهر زیبای تهران بود، متوجه سوختگی بخشی از کاج‌های مسیر شد و از روی کنجکاو ی به سمت آنجا رفت.
مرد رهگذر در بررسی اولیه متوجه پتویی سوخته و شینی غیرمعمول شد و با بررسی دقیق‌تر فهمید جسد سوخته‌ای در مقابل او قرار دارد؛ بنابراین موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام کرد و دقایقی بعد گروهی از مأموران واحد گشت کلانتری ۱۴۲ کن در محل حاضر شدند تا علاوه بر حفظ صحنه جرم مقدمات را برای حضور بازپرس کشیک قتل و تیم جنایی پلیس آگاهی و پزشکی‌قانونی تهران آماده کنند.
در بررسی‌های تخصصی مشخص شد جسد نیم‌سوخته که در پتو پیچیده شده، متعلق به مرد جوانی است که در محل دیگری به قتل رسیده است و پس از قتل به محوطه کاج‌های حاشیه کانون اصلاح و تربیت انتقال یافته و در آنجا به آتش کشیده

شده است.
کفشی به پای جسد نبود و این موضوع احتمال این را که او از خانه‌ای به قتل رسیده باشد، افزایش می‌داد.
تحقیقات با دستور بازپرس جنایی برای شناسایی هویت مقتول ادامه پیدا کرد.
این مرد در حالی بود که آثار متعدد جاقو رو بدن مقتول وجود داشت.
در نهایت مشخص شد مقتول ساعت ۱۱ شب قبل از کشف جسد از سوپرمارکتی در منطقه فرحزاد خرید کرده است.
فروشنده مغازه گفت این مرد را نمی‌شناسد؛ اما به یاد دارد ساعت ۱۱ شب به مغازه‌اش رفته و شیر، پفک و چیپس خریده است.
در ادامه رمزگشایی از این جنایت، تحقیقات پلیس پایتخت برای کشف راز قتل مرد جوان حکایت از آن داشت که او احتمالا فردی است که مدتی قبل مفقود شده است؛ بنابراین تحقیقات وارد مرحله‌ای تازه شد.
همچنین قاضی مدیرروستا، بازپرس ویژه قتل، دستور تحقیقات دقیق‌تری درباره علت مرگ و تشخیص هویت مقتول صادر کرد و جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و در جریان تحقیقات خانواده مقتول نیز بعد از حضور در پزشکی‌قانونی هویت جسد را شناسایی کردند.
در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان با بررسی

شرق: جاعل حرفه‌ای و سابقه‌داری که با جعل اسناد مالکیت متعلق به یک مرکز تجاری در شمال تهران قصد داشت آن را به قیمت ۱۰ میلیارد تومان به فروش برساند، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه اقدامات پلیس آگاهی درباره مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای، اطلاع پیدا کردند یکی از مجرمان سابقه‌دار که بارها از سوی این اداره دستگیر شده و آخرین‌بار نیز در اوایل سال جاری به اتهام جعل اسناد روانه زندان شده بود، به‌تازگی با تأمین قرار قانونی از زندان آزاد شده و درحال‌حاضر در زمینه فروش اسناد مجعول فعالیت خود را از سر گرفته است.

کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه این متهم ۴۵ساله به نام «علیرضا» در محدوده میدان ملت روز سه‌شنبه هفته گذشته به این محل رفتند و در بازرسی از مخفیگاه متهم موفق به کشف تعداد زیادی اسناد و مدارک مالکیتی به‌همراه ده‌ها عدد مهر متعلق به مراکز مختلف نظامی، انتظامی، قضائی، دفاتر مختلف اسناد رسمی، اتحادیه‌ها، اداره

حوادث

رازگشایی از معمای جسد سوخته با ادعاهای زن جوان

تماس‌های مقتول متوجه شدند و آخرین بار با زنی افغان تماس داشته است. مأموران از زن جوان تحقیق کردند و او در جریان بازجویی‌های اولیه به نقش‌داشتن در این ماجرا اعتراف کرد و گفت: پسران برادر شوهرم قتل را انجام داده‌اند و من کاری نکرده‌ام.
زن ۳۵ساله در توضیح ماجرا ادامه داد: چند سال قبل شوهرم فوت شد و من همراه پنج فرزندم زندگی می‌کردم؛ اما برادرم هم به من کمک می‌کرد تا اینکه مدتی قبل برادرم تصادف کرد و در بیمارستان بستری شد.
یک روز کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که به ملاقات برادرم بروم. خودرویی توقف کرد و به‌عنوان مسافرکش من را به مقصد رساند. در طول مسیر با راننده حرف زدم و وضعیت زندگی‌ام را توضیح دادم. گفتم که پسر جوانی دارم که بی‌کار است و دنبال کاری برای او هستم. راننده گفت شغل اصلی‌اش فنی است و پیشنهاد داد پسرم نزد او برود تا کار او را یاد بگیرد. خوشحال شدم و قبول کردم.
شماره تماس او را گرفتم و به پسرمد دادم و از روز بعد پسرمر به مغازه او رفت و مشغول کار شد؛ اما پسرمر می‌گفت آن فرد، مردی بداخلاق است و هر چیز کوچکی را بهانه می‌کند و او را تکت می‌زند. هرچند از

رفتار آن فرد ناراحت شدم؛ اما چاره‌ای هم نداشتم و از پسرم خواستم تا زمانی که کار یاد بگیرد، سختی‌ها را تحمل کند.
زن جوان در شرح وقایع شب حادثه هم گفت: یک روز آن مرد به خانه ما آمد تا پسرمر را با خودش به مغازه ببرد. از آن روز به بعد پایش به خانه‌مان باز شد. او در یکی از همین رفت‌وآمدها به زور با من رابطه برقرار کرد و بعد هم از روی کلید خانه ما یدکی ساخت و شبانه به خانه ما می‌آمد. مدتی بعد همسایه‌ها رفت‌وآمد او را به پسران برادر شوهرم خبر دادند. آنها وقتی سؤال کردند من ماجرا را تعریف کردم. آنها هم عصبانی شدند و گفتند که انتقام می‌گیرند. آن شب آنها در یکی از اتاق‌ها کمین کردند.
این مرد آمد وارد شد، به او حمله کردند و من به اتاق رفتم. لحظاتی بعد بیرون آمدم و از جسد خبری نبود و فقط خون روی زمین ریخته بود. بعد از اعتراف‌های زن جوان تحقیقات کارآگاهان پلیس برای بازداشت پسران برادر شوهر متهم به جریان افتاد؛ اما معلوم شد آنها به احتمال زیاد از مرزهای کشور فرار کرده‌اند.
درحال‌حاضر تحقیقات برای بررسی صحت ادعاهای این زن ادامه دارد؛ چون این اظهارات فقط ادعای او است و لازم است دقیق بررسی شود.

دستگیری جاعل حرفه‌ای قبل از کلاهبرداری ۱۰ میلیارد تومانی

مأموران با بررسی اسناد مجعول به‌دست‌آمده از مخفیگاه متهم موفق به شناسایی سند مالکیت متعلق به یک مرکز تجاری در منطقه زعفرانیه شدند که متهم با جعل اسناد متعلق به این ملک و معرفی خود به‌عنوان مالک قصد داشت آن را به فروش برساند.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با شناسایی این واحد تجاری در منطقه زعفرانیه به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد تومان، اطلاع پیدا کردند مالک آن مدت‌ها پیش فوت شده و متهم قصد داشته با سوءاستفاده از همین موضوع و با تهیه اسناد مجعول اقدام به فروش این ملک کند که پیش از هرگونه اقدام دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: تحقیقات از متهم در مراحل اولیه قرار دارد و طبق هماهنگی به‌عمل‌آمده با شعبه پنجم بازرسی دادسرای ناحیه ۳۳ تهران، متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.



ثبت، وزارتخانه‌های مختلف، مراکز آموزشی مربوط به دانشگاه آزاد و آموزش‌وپروورش، بیمارستان‌ها و ... شدند.

عاملان تجاوز به دختر جوان اعدام می‌شوند

و من هم به جایی که گفته بودند رفتم. زمانی که دختر جوان ا دیدم، لباس‌هایش پاره شده و خودش ترسیده بود و به‌شدت گریه می‌کرد. او از من خواست کمکش کنم. من هم دلم برایش سوخت. خیلی حالش بد بود وقتی در اتاق بودم به او کمک کردم که فرار کند و بعد هم به دوستانم گفتم که دختر رفت و من نمی‌دانم جگاست. در آنجا بود که فهمیدم دختر را قریب داده و به آن خانه آورده‌اند.
با پایان جلسه رسیدگی قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند دو متهم ردیف اول و دوم را به اعدام محکوم و متهم ردیف سوم را با توجه به گفته‌های شاکلی و رضایت او تبرئه کردند.
این رای این بار مورد اعتراض متهمان ردیف اول و دوم قرار گرفت اما در شعبه ۳۳ دیوان عالی کشور تأیید شد.
پرونده برای طی مراحل اداری و اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد.

اخاذی می‌کرده و مردی که بعد از به‌دام‌انداختن قربانی به کمکش می‌آمده، یکی از اعضای خانواده‌اش بوده است.
این زن گفت: ما از مردان ثروتمند پول می‌گرفتیم و معمولاً آنها از دادن پول و رهاشدن امتناع نمی‌کردند. من ماشین‌های گران‌قیمت را برای سوارشدن انتخاب می‌کردم و معمولاً هم وقتی برای آنها دست بلند می‌کردم، می‌ایستادند. بعد همدستم که یکی از اعضای خانواده‌ام بود، می‌آمد و با دادوفریاد پول می‌خواست و من راننده هم قبول می‌کرد.
با توجه به گفته‌های این متهم، همدست او نیز بازداشت شد و گفت: قرار من و زبیا این بود که مردان ثروتمند را طعمه کنیم و از این راه زندگی خودمان را می‌گذرانیم. البته من تنها همدست زبیا نبودم، شوهر زبیا نیز نقش داشت و در برخی موارد هم او اخاذی می‌کرد.
با بازداشت سه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان به اتهام رابطه نامشروع و اخاذی پای میز محاکمه می‌روند.

رخداد
دستگیری سارقان کانتینری
رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از شناسایی و انهدام باند چهارنفره سارقان محموله کانتینری در بندرعباس خبر داد. سرهنگ عبدالمجید کرمی گفت: درپی دریافت شکایتی مبنی‌بر ربوده‌شدن محموله‌ای کانتینری به ارزش دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به‌دست سارقان از اسکله شهید رجایی بندرعباس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شبیه‌های پلیسی یکی از سارقان را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با اشاره به اینکه با همکاری متهم دستگیرشده سه نفر دیگر از اعضای این باند نیز دستگیر شده‌اند، اظهار کرد: متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند، ولی در مواجهه با دلایل و مدارک پلیس، با سرقت محموله‌های عبوری و خروجی از اسکله اعتراف کردند. سرهنگ کرمی با بیان اینکه اعضای این باند تاکنون به هفت فقره سرقت و فروش محموله‌های سنگین اعتراف کرده‌اند، خاطرنشان کرد: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

خواهر حساب برادرش را خالی کرد

● زنی که با برداشت غیرمجاز مبلغ ۲۰ میلیون ریال از حساب بانکی برادرش، حساب او را خالی کرده بود، دستگیر شد.
سرگرد روح‌الله شهبازی‌پور، رئیس پلیس فتای استان گیلکویهوبویر‌احمد، در تشریح این خبر اظهار کرد: شهروند یاسوجی با درددست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس مراجعه و اظهار کرد به صورت غیرمجاز از حسابش مبلغ برداشته‌شده و خواهان پیگیری موضوع است. او افزود: پس از اخذ اظهارات شاکلی و انجام تحقیقات اولیه از سبوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد مبلغ ۲۰ میلیون ریال از حساب او در چند مرحله به‌صورت غیرمجاز برداشت شده است که پس از انجام اقدامات پلیسی نهایت‌متهم که خواهر شاکلی بود، شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی احضار شد.
سرگرد شهبازی‌پور گفت: دراین پرونده متهم با دراختیارداشتن کارت بانکی شاکلی و سوءاستفاده از اعتماد او، اقدام به فعال‌کردن رمز اینترنتی آن کرده و در چند مرحله خرید اینترنتی انجام داده بود.
این مقام انتظامی گفت: شهروندان از واریزکردن مبالغ زیاد به حساب‌هایی که بیشتر با آن سروکار دارند با رمز اینترنتی آن فعال است، خودداری کنند.
سرگرد شهبازی‌پور از شهروندان خواست اطلاعات مالی و بانکی‌شان را با دقت نزد خود نگه دارند و رمز کارت را به‌صورت دوره‌ای تغییر داده و ضمن فعال‌کردن اسکان دریافت پیامک، از تراکش‌های ناشناس، حساب خود مطلع شوند.

دوست خانوادگی عامل انتشار تصاویر خصوصی

● فرماندهی انتظامی شهرستان ملایر گفت: فردی که از طریق فضای مجازی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی کرده بود، از سوی کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ علی بخشی توضع داد: یکی از شهروندان ملایری با مراجعه به پلیس فتا و ارائه شکواییه‌ای مبنی‌بر انتشار تصاویر خصوصی همسرش در شبکه اجتماعی اینستاگرام، خواستار رسیدگی به موضوع و شناسایی فرد منتشرکننده تصاویر شد.
او افزود: با توجه به اظهارات شاکلی، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد و در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با پیگیری مستمر و پی‌جویی‌های فنی و پلیسی انجام‌شده عامل انتشار تصاویر که از دوستان خانوادگی شاکلی بود، شناسایی و ضمن اخذ مجوزهای لازم قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه، دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.
سرهنگ علی بخشی گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی هرگونه ارتباط خود را با موضوع انکار کرد. اما پس از مواجهه با دلایل، مدارک و مستندات موجود در پرونده، در نهایت اعتراف کرد به دلیل اختلاف خانوادگی با شاکلی اقدام به انتشار تصاویر او کرده است.
فرمانده انتظامی شهرستان ملایر افزود: در ادامه متهم به‌همراه پرونده تشکیل‌شده برای تکمیل مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

آگهی مزایده عمومی شماره ۸۲–۹۷/۸–ت	
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد فروش ۲۲۰ هزار تن سنگ آهن دانه بندی پرعیار مگنتیتی معدن چاه گز با عیار میانگین ۶۰ درصد (بصورت خشک) را از طریق مزایده عمومی با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (چهارده میلیارد) ریال (واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی) اجرا نماید. بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۷/۳۰ و حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۷/۸/۱۲ با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ سیصد هزار ریال بحساب شماره ۰۱۰۵۷۹۹۳۵۹۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه ایثار تهران (کد۱۷۹) بنام این شرکت به آدرس : تهران بالاتر از میدان ولیعصر روبروی سینما استقلال شماره ۱۷۱۳ برج جنوبی – طبقه ششم – امور بازرگانی مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادهای حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه ۹۷/۸/۲۶ تعیین می گردد.	
۳ آبان ۱۳۹۷	